
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 46/452/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 12.02.2025 r.

w sprawie: akceptacji treści umowy pomiędzy Wojewodą Warmińsko-Mazurskim a Powiatem Mrągowskim w zakresie
organizacji kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu mrągowskiego.

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz.
107 z późn.zm), w związku z art. 57 ust. 4, ust. 5, ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2024
r. poz. 248 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXXVIII/371/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 października 2023 r. w
sprawie przyjęcia zadań publicznych z zakresu administracji rządowej

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zarząd Powiatu w Mrągowie akceptuje treść umowy nr ZK-III.6610.2.17.2025 pomiędzy Wojewodą Warmińsko-Mazurskim a
Powiatem Mrągowskim w zakresie organizacji kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu mrągowskiego, w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Centrum Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 46/452/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 12.02.2025 r. (PDF, 44 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-046-0452-2025.pdf

